
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 M. 

SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR 

URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS 

TURIZMO PLĖTRAI“ PRIEMONĘ VP3-1.2-VRM-01-R „PRIELAIDŲ SPARTESNEI 

ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE SUDARYMAS“,  

SĄRAŠO NR. 51 PATIKSLINIMO 

 

 

2015 m. balandžio 9 d. Nr. 51/4S-9 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos 

diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ sąrašą Nr. 51, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimu Nr. R2-47, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. balandžio 9 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-8 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų 

spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, sąrašo Nr. 51 patikslinimo“ 

1 punktą. 

3. Sprendimas įsigalioja Lietuvos Respublikos Vyriausybei nutarimu „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. liepos 23 d. nutarimo Nr. 787 „Dėl Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos priedo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitus Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priedo III skyriaus „Europos Sąjungos fondų lėšų, skirtų regionų projektams, 

paskirstymas tarp ministerijų ir (ar) kitų valstybės institucijų administruojamų veiksmų programos 

prioritetų ir regionų“ lentelės Veiksmų programos prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonės „Prielaidų spartesnei 

ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ grafoje „Panevėžio“ sumą iš „8037044“ 

į sumą „8041223“ ir šio priedo IV skyriuje „Prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros 

paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonės“ septintojo skirsnio 

„VP3-1.2-VRM-01-R priemonė „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo 

vietovėse sudarymas“ poskirsnio „Finansavimo planas“ lentelės „ES fondų lėšos, dėl kurių kasmet 

turi būti pateiktos išlaidų deklaracijos Europos Komisijai, pagal probleminėmis teritorijomis 

pripažintas savivaldybes“ 5 eilutės grafoje „2015 metai“ pakeitus sumą iš „1148149“ į sumą 

„1152328“ ir grafoje „Suma“ pakeitus sumą iš „8037044“ į sumą „8041223“. 

 

 

Tarybos pirmininkas              Povilas Žagunis                                                                                   

 

 

 

 


